
お取引様　各位 2025年4月吉日

ゴールデンウィーク休業のご案内

株式会社万和
〒511-0838

三重県桑名市和泉554-1

TEL:0594-84-5845

FAX:0594-84-5844

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し
上げます。

 さて、ゴールデンウィークの休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます
。

休業期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具

記

ゴールデンウィーク休業期間

2025年4月28日（月） 平常営業

2025年4月29日（火）～2025年5月6日（火） ゴールデンウィーク休業期間

2025年5月7日（水） 平常営業　開始

休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、令和7年5月7日（水）より順次対応させてい
ただきます。

以上

XENON キセノン光治療器 販売特約店


